Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

29.04.2011                                                     с.Чаинск                                                           №  11
	Об исполнении обязанностей Главы Чаинского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Чаинского сельского поселения от 00.04.2011 № 00 «О прекращении полномочий Главы Чаинского сельского поселения Овчинникова А.Е.»,
Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

 Возложить исполнение обязанностей Главы Чаинского сельского поселения на управляющего делами Администрации Чаинского сельского поселения Чарную Татьяну Анатольевну с оплатой труда разницы в  должностных окладах с 01 мая 2011 года до вступления в должность вновь избранного Главы муниципального образования «Чаинское сельское поселение».
Председатель заседания

Совета Чаинского сельского поселения                                               Кисель Т.А.